

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลไทยเจริญ

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำท่อครึ่งซีก (สายทางคุ้มทับนิคม-ภูหินกอง)

เจ้าของอาคาร องค์การบริหารส่วนตำบลไทยเจริญ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสามแยกภูถอย หมู่ที่ 4 ตำบลไทยเจริญ อำเภอไทยเจริญ จังหวัดยโสธร

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลไทยเจริญ

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 7 เดือน กันยายน พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงานรวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	106,412.75	1.3091	139,304.93	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เลื่อนเข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	00 %			
	เงินประกันผลงาน	00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	7 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			139,304.93	
	ปรับคิดเป็นเงิน			139,000	
	(ตัวอักษร)				

(หนึ่งแสนสามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

ขนาดหรือเนื้อที่ - ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ - บาท/ตารางเมตร

คณะกรรมการกำกับราคากลางตามคำสั่งแต่งตั้ง อบต.ไทยเจริญ ที่ 228 /2566 ลง ณ วันที่ 6 เดือน กันยายน พ.ศ. 2566

1. ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ 2. ลงชื่อ.....กรรมการ 3. ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวิจารณ์ จอภานาค)

(นายสุรศักดิ์ คุณสุทั์)

(นายอินสี พากเพียร)

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาราชการแทน

ผู้ช่วยช่างโยธา

ผู้อำนวยการกองช่าง

รายงานประมาณราคาค่าก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบจ่ายน้ำท่อประปา-พื้นที่ถนน: 70 ท่อน พ.ศ.คส.กต.ม 42 ท่อน
ปริมาณที่ก่อสร้าง: บ้านสามแยกกม.กุ่มน้อย หมู่ที่ 4 ตำบลไทยเจริญ อําเภอไทยเจริญ จังหวัดยโสธร แบบเลขที่ 79- จำนวน 2 แขนง
ฝ่าย/งาน: กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลไทยเจริญ

ประมาณการโดย: นายเย็นดี พากเพียร

ประมาณการเมื่อ: วันที่ 7 เดือน กันยายน พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ (บาท)			จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน (บาท)		หน่วย
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย		จำนวนเงิน		

1	งานติดตั้ง	36.96	ลบ.ม.	-	-	112.00	4,139.52	4,139.52	
2	ท่อระบายน้ำ กว. ๐.40x1.00 ม.	70	ท่อน	303.00	21,210.00	90.90	6,363.00	27,573.00	
3	งานคอนกรีต ฝังท่อ								
3.1	เหล็ก RB 6 มม.	28.00	เส้น	53.58	1,500.24	16.07	450.07	1,950.31	
3.2	คอนกรีตผสมเสร็จ	1.40	ลบ.ม.	2,056.07	2,878.50	466.00	652.40	3,530.90	
4	ท่อ พิวซ์ ๕ ขนาด ๓๓. 2 นิ้ว	8.00	ท่อน	125.00	1,000.00	37.50	300.00	1,300.00	
5	ลาดผิวเหล็ก	2.50	ก.ก	48.29	120.73	14.49	36.22	156.94	
6	งานก่ออิฐฉาบปูน 2 บ่อ	5.12	ตร.ม.	-	-	181.00	926.72	926.72	
6.1	อิฐมอดูญ 7x16x35 ซม.	706.00	ก้อน	1.73	1,221.38	-	-	1,221.38	
6.2	ปูนผสมผสม บรรจุ 50 กก.	3.00	ถุง	136.00	408.00	-	-	408.00	
6.3	ทรายหยาบ	0.50	ลบ.ม.	313.09	156.55	-	-	156.55	
7	ท่อระบายน้ำ กว. ๓๓. ๐.30x1.00 ม.	42.00	ท่อน	514.02	21,588.84	154.21	6,476.65	28,065.49	
8	งานค่าแรงไม่แบบ	28.00	ตร.ม.	-	-	139.00	3,892.00	3,892.00	
9	งานไม่แบบ คือ 80 %	22.40	ลบ.พ.	450.00	10,080.00	-	-	10,080.00	
10	งานฝังท่อระบายน้ำ กว. ๓๓. ๐.50*๐.60*๐.12 เมตร	140	แผ่น	-	-	7.50	1,050.00	1,050.00	
10.1	เหล็ก RB 9 มม.	50.40	เส้น	131.28	6,616.51	39.38	1,984.95	8,601.47	
10.2	คอนกรีตผสมเสร็จ	5.04	ลบ.ม.	2,056.07	10,362.59	466.00	2,348.64	12,711.23	
11	งานฝังท่อระบายน้ำ กว. ๓๓. ๐.80*๐.12 เมตร	2	แผ่น	-	-	16.00	32.00	32.00	
11.1	เหล็ก RB 9 มม.	1.40	เส้น	131.28	183.79	39.38	55.14	238.93	
11.2	คอนกรีตผสมเสร็จ	0.15	ลบ.ม.	2,056.07	308.41	466.00	69.90	378.31	
			รวมค่าวัสดุและค่าแรง		77,635.54		28,777.21	106,412.75	

คณะกรรมการตรวจสอบราคากลางค่าจ้างช่างและผู้ปฏิบัติงาน: ๑. นาย..... (นาย.....) 2. นาย..... (นาย.....) 3. นาย..... (นาย.....)

ผู้ว่าราชการจังหวัดยโสธร: นาย..... (นาย.....) ผู้อำนวยการ: นาย..... (นาย.....) ผู้ช่วยเจ้าพนักงาน: นาย..... (นาย.....)

คณะกรรมการตรวจสอบราคากลางค่าจ้างช่างและผู้ปฏิบัติงาน: ๑. นาย..... (นาย.....) 2. นาย..... (นาย.....) 3. นาย..... (นาย.....)